



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM-NZ.2610.728.2017.KNO

Warszawa, dnia 05.09.2017r.

Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 72/2017 na dostawę i montaż wraz z doprowadzeniem zasilania, dwustronnych tablic informacyjnych z podświetlonym regulaminem parkingów P+R

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o doprecyzowanie – w zapytaniu piszą Państwo o tablicach dwustronnych. Czy w związku z tym te naścienne dwustronne są mocowane prostopadłe czy równoległe do ściany?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przedstawionym przypadku tablice należy mocować równoległe do ściany.

Pytanie nr 2

Jakie są wymogi doprowadzenia zasilania do tablic? Gdzie miejsce podłączenia? Co ze sterowaniem oraz zabezpieczeniem instalacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami SIWZ, wykonanie dokumentacji projektowej instalacji elektroenergetycznych należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 3

We wzorze umowy jest informacja że Wykonawca zobowiązany jest przeprowadzić przeglądy/konserwacje we własnym zakresie – paragraf 7 punkt 4. Jaka częstotliwość tych działań? Czy każdorazowo wykonawca ma przedłożyć protokół serwisowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż częstotliwość przeglądów zależna jest przede wszystkim od obowiązujących przepisów prawa i Norm oraz zaleceń producentów poszczególnych urządzeń. W kwestii protokołów wyjaśniamy, iż Zamawiający jako właściciel urządzeń i instalacji, w trakcie trwania gwarancji i rękojmi może wystąpić do Wykonawcy o udostępnienie przedmiotowych dokumentów.

Pytanie nr 4

Czy wymagacie Państwo aby dokumentacja techniczna i dokumentacja elektryczna były podpisane przez projektanta i elektryka z uprawnieniami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokumentacja projektowa będąca elementem dokumentacji technicznej musi zostać sporządzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz Normami, w tym zgodnie z wiedzą techniczną i sztuką budowlaną.

Pytanie nr 5

Jeżeli chodzi o tablice mocowane do ściany – dwie krawędzie miałyby być obłożone aluminiowymi osłonami o przekroju koła – ½ średnicy koła 135mm. Do ścian dedykowane są profile aluminiowe – mogą być o przekroju koła

135mm ale $\frac{1}{4}$ średnicy koła – wtedy tablica lepiej wygląda przy ścianie. Czy możemy uwzględnić takie rozwiązanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza profil aluminiowy o średnicy 1/4 koła.

Pytanie nr 6

Ponadto gdyby nasza oferta została wybrana będziemy chcieli wprowadzić dwie zmiany w zapisach umowy:

- Paragraf 9 pkt. 1a – ten zapis chcielibyśmy usunąć – nie są wskazane procedury ani nie jest doprecyzowane jak oceniać opóźnienia w rozpoczęciu lub wykonaniu - , kto to będzie to stwierdzał i na jakiej podstawie,
- Paragraf 11 pkt. 2 - zmiana treści na następującą: wykonawca może zadać zapłaty wynagrodzenia należnego z tytułu rozpoczęcia wykonywania i wykonania części umowy , przy czym konieczne będzie sporządzenie protokołu z rozpoczętych, wykonanych prac -- w tym materiałów zakupionych do realizacji rozpoczętych prac.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian zapisów Umowy.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Transportu Miejskiego

Katarzyna Strzegomska